
 
 

UCHWAŁA NR LVII/438/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/411/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 stycznia 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2023 roku zmienioną uchwałą 

nr LV/418/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 9 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Makowie Mazowieckim, Towarzystwo 
Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Wyszkowie oraz Koło Łowieckie „Orzyc” - Rada Miejska 
w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIV/411/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
30 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Maków Mazowiecki w 2023 roku zmienionej uchwałą 
nr LV/418/2023 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 9 marca 2023 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 14 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,4. Dofinansowanie w wysokości 100% kosztów zabiegów kastracji psów oraz kotów. Warunkiem 
otrzymania dofinansowania jest: złożenie oświadczenia potwierdzającego fakt zamieszkiwania na terenie 
Miasta, przedłożenie dokumentu potwierdzającego aktualne szczepienie przeciwko wściekliźnie (dotyczy 
tylko psów) oraz zgoda na ujęcie zwierzęcia w systemie identyfikacji zwierząt. Psy i koty, które do tej pory 
nie zostały oznaczone elektronicznym czipem, w dniu przeprowadzanego zabiegu będą dodatkowo 
oznakowane. Zabiegi wykonywane będą w Przychodni Weterynaryjnej BONIFACY, z siedzibą przy ulicy 
Przasnyskiej 28, 06-200 Maków Mazowiecki, prowadzonej przez Magdalenę Balawejder. Zadanie będzie 
realizowane do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel”. 

2) § 13 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,1. W 2023 roku przeznacza się środki finansowe w kwocie 87.850,00 złotych na realizację zadań 
wynikających z Programu, tj.: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku – 7.900,00 złotych, 

2) kastrację, opiekę po zabiegu, leczenie, profilaktykę przeciwko pchłom i kleszczom, szczepienie - 
6.700,00 złotych, 

3) dokarmianie wolno żyjących kotów – 11.000,00 złotych, 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt - 
900,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 7280



5) zapewnienie antykoncepcji dla bezdomnych zwierząt oraz usypianie ślepych miotów - 300,00 złotych, 

6) dofinansowanie zabiegów kastracji oraz oznaczenia elektronicznym czipem – 41.050,00 złotych, 

7) zapewnienie czasowej opieki bezdomnym zwierzętom – 20.000,00 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Artur Miecznikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7280


	Uchwała

		2023-06-15T10:37:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




